ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 28.03.2022г.                                                 № 37

О внесении изменений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2019г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы Левчуновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановление Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Администрация Левчуновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2019г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
а) в п.п. 1.3.2. пункта 1.3. Регламента:
- слова «(http://www.adm-lev.ru/)» заменить на «(http://левчуновское34.рф/)»;
- слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)» исключить;
б) в п. 2.5. Регламента слова «постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015            № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015)» исключить;
в) в п.п. 2.12.4. пункта 2.12. Регламента:
- слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volganet.ru)» исключить;
- слова «(адрес сайта http://www.adm-lev.ru/))» заменить на «(адрес сайта: http://левчуновское34.рф/)»;
             г) в п.5.2. Регламента слова «либо регионального портала государственных и    муниципальных услуг» исключить.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                В.В.Диканёв